
                                                                                                                                                                                
Uchwała Nr  II/8/2024 

Zarządu Powiatu w Pleszewie 
z dnia 10.06.2024 r. 

 
 

w sprawie powierzenia stanowiska dyrektora Centrum Kształcenia Zawodowego                          
w Pleszewie 
  
 

Na podstawie art.32 ust.2 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 
powiatowym ( tekst jednolity Dz.U. z 2024 r., poz.107) oraz art. 63 ust. 1 w związku z art.29 
ust.1 pkt 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe (tekst jednolity Dz.U. z 2024 
r., poz.737) 

 
Zarząd Powiatu w Pleszewie uchwala, co następuje: 

 
§ 1 
 
Powierza się stanowisko dyrektora Centrum Kształcenia Zawodowego w Pleszewie Panu 
Arturowi Kowalskiemu z dniem 1 lipca 2024 roku do dnia 31 sierpnia 2028 roku. 
 
§ 2 
 
Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu  Zarządu w Pleszewie. 
 
§ 3 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 

Starosta Maciej Wasielewski ..................................................... 

Wicestarosta Marek Zdunek ..................................................... 

Członek Zarządu Grażyna Kaczmarek ..................................................... 

Członek Zarządu Michał Kaczmarek ..................................................... 

Członek Zarządu Marek Szewczyk ..................................................... 

 


